
 Company INTERNAL#

Specifikace nákladů_VPIC Val.Meziříčí,Na Tržnici,revit.tržn.

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník: ¤ VP SITEL 2021 - STAND. ¤ 2023.11

Položková databáze: 2023.11

Název stavby: VPIC Val.Meziříčí,Na Tržnici,revit.tržn.

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 13 455,09 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 105 713,95 Kč

MONTÁŽ 24 881,47 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 13 051,28 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 3 514,94 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 9 798,04 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 12 629,35 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 183 044,12 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 159 883,17 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 23 160,95 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks 13 455,09 Kč

ZEMNÍ PRÁCE

958841 S Odvoz asfalt.výkopku-vozovka v b.metrech 46.00 m 7 236,72 Kč

958843 S Odvoz asfalt.výkopku - vozovka na rámec 2.00 m2 921,76 Kč

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 42.00 m 975,24 Kč

958554 S Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti 1.00 ks 5 920,09 Kč

954965 S Rýha vjezd litý asf. 35/70-90rozš.o 10cm 18.00 m 8 030,34 Kč

954955 S Rýha vjezd litý asfalt 35/70-90 46.00 m 82 030,42 Kč

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 46.00 m 599,38 Kč

MONTÁŽ

958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 42.00 m 196,14 Kč

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 188,03 Kč

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 2.00 ks 86,78 Kč

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 6.00 ks 174,00 Kč

955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 2.00 ks 84,30 Kč

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 2 748,04 Kč

952602 S Montáž trubky úložné 42.00 m 800,10 Kč

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 45.00 m 1 106,10 Kč

957753 S Realizace tratě síťové dohodou 9840.00 JV 9 840,00 Kč

rozpočtová rezerva

957739 S Utěsnění  kabel. otvoru proti vlhkosti 1.00 ks 811,14 Kč

958469 S Uvedení stavby do provozu 5141.40 JV 5 141,40 Kč

kolaudace

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 1.00 ks 1 290,45 Kč

958555 S Zpracování dok. skut. provedení do 50 m 1.00 ks 1 460,05 Kč

955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 1.00 ks 954,94 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955278 S Provedení geodetického měření pro tratě síťové 6697.35 JV 6 697,35 Kč

Vytyčení hranic parcel před realizací stavby a vytyčení nové trasy

956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 6 353,93 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 1.00 ks 3 514,94 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE



 Company INTERNAL#

958747 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 3 607,12 Kč

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 100.00 JV 100,00 Kč

Náhrada VBŘ odhadovaná

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 676,76 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 3 414,16 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 52.00 m 247,00 Kč

303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 100.00 m 225,00 Kč

300116 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,6 45.00 m 1 382,40 Kč

302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 2.00 ks 227,70 Kč

302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 2.00 ks 557,28 Kč

312425 S Modul konektor. 9700-10P 2.00 ks 53,46 Kč

410636 S Souprava čistící metalic. kabelů - velká 1.00 ks 495,66 Kč

303501 S Spojka plastová 110/94 mm 7.00 ks 309,40 Kč

320296 S Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-350 2.00 ks 1 665,88 Kč

300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 42.00 m 1 351,56 Kč

302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 7.00 ks 6 114,01 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 1.00 ks 0,00 Kč

301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 1.00 ks 0,00 Kč

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známa po uzavření 

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitostí.


